Aurem benignam protinus appone nostris vocibus. trophæa sacra pangimus. ignosce quod delinquimus

(Cōstrue) s<sup>c</sup> tu rex (appone protinus) .i. statim (aurem benignā nostris vocibus) id est orōnibus (et ignosce) .i. indulge vlt̄ dimitte (quod delinqm̄) .i. peccam. (pangim) .i. canim (sacra trophæa) .i. victoriā martyrum

Tu vincis in martyribus. parcendo confessoribus. tu vince nostra crimina donando indulgentiam.

(Tu vincis) s<sup>c</sup> seuitiā tyrānorum (in martyribus parcendo p<sup>r</sup>essoribus) quia non vis ut per martyriū finiāt vitā suā (tu vince) .i. destrue (nostra crimina donando indulgentiā) quia tu nō vis mortē peccōrum etc.